证券代码:300358      证券简称:楚天科技      公告编号：2017-115 号

楚天科技股份有限公司致歉公告

楚天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 12 月 14日收到中国

证券监督管理委员会湖南监管局（以下简称“湖南证监局”）《关于对楚天科技股

份有限公司采取责令改正措施的决定》（【2017】28号，以下简称“《决定书》”），

要求公司对检查中发现的问题进行改正，主要内容为：公司存在跨期确认收入的

情况，涉及金额 61,696,887.55 元，致使 2016 年年报营业收入、净利润出现错

报。

公司董事会就本次 2016 年年报营业收入、净利润出现错报，向广大投资者

致以诚挚歉意！

通过此次专项检查，公司深刻认识到在内部管理、信息披露管理及内部控制

规范运作工作中存在的问题和不足。公司将引以为戒，认真落实各项整改措施，

并进一步强化对公司董事、监事、高管及相关人员的专业培训，树立规范运作意

识，完善信息披露管理体系，从而促进公司持续、健康、稳定发展。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2017 年 12月 22日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。